
sin datos
5.5 kW 24 de Mayo de 2024

1C

1,229 kWh $ 3,952

10 1,248 kWh $54

98.63 % BIMESTRE $ 3,898

$23,715.00 MXN $327.00 MXN $23,388.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

10.0 AÑOS 550 W 10 28 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

10.0 %



Propuesta 1 24 de Mayo de 2024 8 de Junio de 2024

# 20240003

sin datos  

10 Risen PV Mono PERC 660W

1 inversor 6k

2 estructura aluminio

40 cableado y protecciones electricas

5500 Mano de obra sistema interconectado (USD)

Subtotal $ 201,227.75

IVA $ 32,196.44

TOTAL (MXN) $ 233,424.19
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1 $ 23,715.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 23,388.00 $ 23,388.00 $ -210,036.19

2 $ 24,426.45 $ 336.81 $ 0.00 $ 24,089.64 $ 24,089.64 $ -185,946.55

3 $ 25,159.24 $ 346.91 $ 0.00 $ 24,812.33 $ 24,812.33 $ -161,134.22

4 $ 25,914.02 $ 357.32 $ 0.00 $ 25,556.70 $ 25,556.70 $ -135,577.52

5 $ 26,691.44 $ 368.04 $ 0.00 $ 26,323.40 $ 26,323.40 $ -109,254.12

6 $ 27,492.18 $ 379.08 $ 0.00 $ 27,113.10 $ 27,113.10 $ -82,141.02

7 $ 28,316.95 $ 390.46 $ 0.00 $ 27,926.50 $ 27,926.50 $ -54,214.53

8 $ 29,166.46 $ 402.17 $ 0.00 $ 28,764.29 $ 28,764.29 $ -25,450.24

9 $ 30,041.45 $ 414.23 $ 0.00 $ 29,627.22 $ 29,627.22 $ 4,176.98

10 $ 30,942.70 $ 426.66 $ 0.00 $ 30,516.04 $ 30,516.04 $ 34,693.02

11 $ 31,870.98 $ 439.46 $ 0.00 $ 31,431.52 $ 31,431.52 $ 66,124.53

12 $ 32,827.11 $ 452.64 $ 0.00 $ 32,374.46 $ 32,374.46 $ 98,498.99

13 $ 33,811.92 $ 466.22 $ 0.00 $ 33,345.70 $ 33,345.70 $ 131,844.69

14 $ 34,826.28 $ 480.21 $ 0.00 $ 34,346.07 $ 34,346.07 $ 166,190.76

15 $ 35,871.07 $ 494.62 $ 0.00 $ 35,376.45 $ 35,376.45 $ 201,567.21

16 $ 36,947.20 $ 509.46 $ 0.00 $ 36,437.74 $ 36,437.74 $ 238,004.95

17 $ 38,055.61 $ 524.74 $ 0.00 $ 37,530.87 $ 37,530.87 $ 275,535.82

18 $ 39,197.28 $ 540.48 $ 0.00 $ 38,656.80 $ 38,656.80 $ 314,192.62

19 $ 40,373.20 $ 556.70 $ 0.00 $ 39,816.50 $ 39,816.50 $ 354,009.13

20 $ 41,584.40 $ 573.40 $ 0.00 $ 41,011.00 $ 41,011.00 $ 395,020.13

21 $ 42,831.93 $ 590.60 $ 0.00 $ 42,241.33 $ 42,241.33 $ 437,261.46

22 $ 44,116.89 $ 608.32 $ 0.00 $ 43,508.57 $ 43,508.57 $ 480,770.02

23 $ 45,440.39 $ 626.57 $ 0.00 $ 44,813.83 $ 44,813.83 $ 525,583.85

24 $ 46,803.60 $ 645.36 $ 0.00 $ 46,158.24 $ 46,158.24 $ 571,742.09

25 $ 48,207.71 $ 664.72 $ 0.00 $ 47,542.99 $ 47,542.99 $ 619,285.08

1a cda zacatecas mz2 lt 2 san sebastian tecoloxtitlan


